salvo ove altrimenti indicato nel paragrafo specifico, essere in alcun modo limitati dal riferimento 
ai, o dalla deduzione dai, termini di qualunque altro paragrafo ovvero dalla denominazione della 
Società. 

La responsabilità dei soci è limitata. 

Il capitale sociale autorizzato della Società è pari a EUR 300.002 (trecentomila e due euro), rappresentati da 
300.002 (trecentomila e due) Azioni di sottoscrizione senza valore nominale, emesse al prezzo di 
EUR 1,00 ciascuna e 500.000.000.000 (cinquecento milioni) di Azioni senza valore nominale 
inizialmente designate come azioni non classificate. 

I sottoscritti, i cui nomi, indirizzi e qualifiche sono di seguito riportati, intendono costituirsi in società ai sensi

[...]

Il capitale sociale liberato della Società dovrà essere sempre pari al valore patrimoniale netto della stessa, 
il quale dovrà a sua volta essere uguale al totale del Valore patrimoniale netto di ciascuna Serie 
determinato in conformità all’Articolo 14.00 del presente Statuto. 

Il capitale sociale autorizzato della Società è pari a EUR 300.002 (trecentomila e due euro), rappresentati da 
300.002 (trecentomila e due) Azioni di sottoscrizione senza valore nominale, emesse al prezzo di 
EUR 1,00 ciascuna e 5.000.000.000 (cinque miliardi) di Azioni senza valore nominale inizialmente 
designate come azioni non classificate.  

Le Azioni non classificate sono disponibili per l’emissione come Azioni di qualunque Serie o Classe.